
                SỞ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

       BỆNH VIỆN TỪ DŨ  

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20  tháng 10  năm 2014 
 

PHIẾU ĐĂNG KÝ THÔNG BÁO MỜI THẦU 

  Kính gửi: BÁO ĐẤU THẦU - BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ 

A. Thông tin chung : 

1. Tên Đơn vị        : BỆNH VIỆN TỪ DŨ 

             * Địa chỉ   : 284 Cống Quỳnh -  Quận 1 - Thành phố Hồ Chí Minh 

           * ĐT         : 08 54042811  * Fax       : 08 54042811 

             * Email     : trangthietbi@tudu.com.vn 

2. Chủ đầu tư : BỆNH VIỆN TỪ DŨ  

3. Tên gói thầu       : Mua sắm thiết bị y tế - Năm 2014 
4.  Giá gói thầu        :  1.806.000.000 đồng 

Bằng chữ: Một tỷ tám trăm lẻ sáu triệu đồng 

 

      B. Nội dung thông báo mời thầu: 

 

THÔNG BÁO MỜI THẦU 

 
- Tên Bên mời thầu       : BỆNH VIỆN TỪ DŨ 

- Tên gói thầu                : Mua sắm thiết bị y tế - Năm 2014 

- Nguồn vốn                  : Quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp 

- Hình thức đấu thầu     :  Đấu thầu rộng rãi trong nước. (Gói thầu quy mô nhỏ ) 

- Phương thức đấu thầu : Một túi hồ sơ  

- Thời gian bán HSMT : từ 07 giờ 00 phút, ngày 24 tháng 10 năm 2014 đến trước 7 giờ 

30 phút, ngày 04 tháng 11 năm 2014 (trong giờ hành chính) 

- Địa điểm bán HSMT:  

              * Phòng Tài chính kế toán - Bệnh viện Từ Dũ :284 Cống Quỳnh - Quận 1-

Thành phố Hồ Chí Minh. 

           * ĐT       : 08 54042811            * Fax       : 08 54042811 

- Giá bán 1 bộ HSMT  : 1.000.000 đồng (Một triệu đồng) 

- Địa chỉ nhận HSDT: Phòng Vật tư -Thiết bị y tế - Bệnh viện Từ Dũ: 284 Cống 

Quỳnh - Quận 1 - Thành phố Hồ Chí Minh  

- Thời gian họp tiền mở thầu : Vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 28 tháng 10 năm 2014 

- Thời điểm đóng thầu : Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày  04 tháng 11 năm 2014 

- Thời gian mở thầu     : Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày  04 tháng 11 năm 2014 

- Bảo đảm dự thầu : Theo bảng dữ liệu đấu thầu trong hồ sơ mời thầu . 

 HSDT sẽ được mở công khai vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 04 tháng 11 năm 

2014 tại Hội trường làng Hòa Bình Bệnh viện Từ Dũ - 284 Cống Quỳnh -  Quận 1 - 

Thành phố Hồ Chí Minh 

          Bệnh viện Từ Dũ kính mời đại diện các nhà thầu mua HSMT đếm tham dự buổi 

họp tiền mở thầu và các nhà thầu nộp HSDT tới tham dự lễ mở thầu vào thời gian và 

địa điểm nêu trên . 

                       GIÁM ĐỐC   

 

 

 



 

DANH MỤC THIẾT BỊ GÓI THẦU 

 Danh mục thiết bị gồm 06 lô . 
 

TT Danh mục hàng hóa Đơn 

vị 

Số 

lượng 

Mô tả 

1 Monitor sản khoa đơn thai cái 4 

Monitor theo dõi nhịp tim thai 

nhi, cơn co tử cung. Dùng cho đơn 

thai 

2 
Giường sưởi trẻ sơ sinh (có thể chụp 

X quang tại chỗ) 
cái 3 

Giường sưởi cho trẻ sơ sinh, có 

khay đở phim cho chụp X quang 

3 Máy bơm tiêm cái 9 

Máy bơm tiêm loại có màn hình 

LCD, hoạt động hoàn toàn bằng vi 

xử lý. 

4 Máy đo bilirubin qua da cái 2 

Máy là loại cầm tay đo nồng độ 

bilirubin trẻ sơ sinh bằng cách đo 

qua da 

5 Máy đo oxy bảo hòa cái 7 

Máy đo nồng độ SpO2 trong 

theo dõi bệnh nhân, loại để bàn có 

màn hình LCD 

6 Máy truyền dịch cái 5 

Loại máy truyền dịch, có màn 

hình LCD, hoạt động hoàn toàn 

bằng vi xử lý. 

 
 

**** 


